
ред.бр. 0905-3846/1 ментор потесна област просечен успех I циклус/додиплом. II циклус/посдипло.
документ за познавање 

светски јазик
нострификација на документите за 

завршено претходно високо образование e-mail адреса забелешка

1 0905-3846/52 проф. д-р Игор Стојковски онкологија и радиотерапија 8.00 специјалист да нема arbendr@gmail.com нема нострификација и еквиваленција
2 0905-3846/54 проф. д-р Марта Фотева физикална медицина и рехабилитација нема специјалист да нема shrustemi@yahoo.com нема еквиваленција
3 0905-3846/55 проф. д-р Искра Битоска Милева ендокринологија 9.41 специјалист да / mihajlovska@gmail.com нема потпис од ментор

4 0905-3846/33 проф. д-р Сања Манчевска стоматолошки факултет/физиологија 8.37

нема специјализација спортска 
медицина, носител на специјализација 

СМ е Институт за физиологија, нема два 
објавени трудови, туку еден прифатен да / slavica_gorgievska@hotmail.com

нема втора половина од специјализација спортска медицина, еден труд, 
две потврди за втор труд, со трудови само кадешто не постои гранка на 
специјализација

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2025/2026 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма  медицина  кои НЕ ги исполнуваат условите 


